Championnat Régional Open JEUNES

13 Juin 2021 - Aix en Provence I ‘\‘ NATATION

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Class CLUBS SCORE LIBRE Pé HC
1 PAYS D'AIX NATATION 73,7333
- Angers
FARINA Crira 20007 217 I/ 297333 /I 223
THUILLIER Lou 2008
2 AQUA SYNCHRO LYON 2 67,1333
Angers
BAS Kyara 2008
e i i e 19,8 / 27,3333 // 20,0
3 AS MONACO NATATION 61,7667
CARRARA Chi 2006 Angers
e 182 I/ 24,8867 /I 189
LEROSE Giada 2007
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Championnat Régional Open JEUNES
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Class

PAYS D'AIX NATATION

FARINA Chiara
THUILLIER Lou
AISSI Kiyane
LAQUIERE Margot
R: CAPRONI Eva

PAYS D'AIX NATATION 3

BARRERE Noemie
COMA Livia

DIFRANCESCO-TEBAR Satine-June

GENC Eda

PAYS D'AIX NATATION 2

BERTHON Lucie
DAGATTI Cyriane

DE TEMMERMAN Charlotte
DE TEMMERMAN Justine
R: FANTAUZZO Luna

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

2007
2008
2007
2007
2007

2009
2008
2007
2009

2009
2009
2007
2007

MOUTET Louise
TEMESSEK Romane
VENTURI Manon

R: AMET Ornella

GHIBAUDO Charlotte
LEVENT Kathleen
MAGNAN Nais
SEVESTRE Manon

DE TEMMERMAN Justine
EL ATTIQUI Noha

LEVY MARTIN Elsa
MARTINETTI Estelle

2006
2008
2006

2008

2007
2008
2008
2009

2007
2007
2009
2007

b
@QATATION

SCORE LIBRE

74,5667

Exe 22,2000
1A 29,8667
Dif 23,0000

69,1333
Exe 20,7000
1A 27,7333
Dif 20,7000
66,2667
Exe 19,8000

IA 26,6667
Dif 19,8000

e —

Pé HC

0,5 Angers

Angers

Angers
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CLASSEMENTS HIGHLIGHT ELIMINATOIRE

Class CLuUBS SCORE LIBRE Pé
1 CN CANNES
ASTORI EL GHERABLI Sasha 2007 LOMBARDO-CURT! Cloe 2007
AUBE Lorene 2009 LYONNARD Lola 2008
BACHELLERIE Margot 2007 MARECHAL Caria 2006 67,9333 Angers
COURREGELONGUE Ofhana 2007 RAFFAT Esther 2008
GRAF Marion 2008 TISSIER Eiisa 2008
R: GRAU Amandine 2008 R: KARFA Hajar 2009
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2 -- Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 -- Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1
Class NOM - PRENOM d‘:"::i: Club Figl Fig2 Figd  Figd ;:tn TOTAL
1 VENTURI Manon 2006 PAYS D'AIX NATATION 8,050 | 8,400 | 7,800 7,925 80,8137
2 MOUTET Louise 2006 PAYS D'AIX NATATION 6,975 | 7,325 | 7,050 7,000 | 71,1137 |
3 PIERRICHON Camille 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,575 6,550 5,925 6,450 : 63,9558 l
4 MARECHAL Carla 2006 CN CANNES 6,275 : 6,550 6,075 | 6,400 63,4821 \
5 CARRARA Chiara 2006 AS MONACO NATATION 6,575 | 6,575 | 5,825 6,175 | 63,2095 ‘
6 JULIA Elodie 2006 CN CANNES 6,200 6,375 6,100 5900 | 61,6874 1
7  HEITZ Melissa 2006 CN CANNES 6,400 | 6,050 5,650 5,675 | 59,5979 ‘
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Class

10

11

12

13

Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 --

NOM - PRENOM

LAQUIERE Margot

CAPRONI Eva

AISSI Kiyane

FARINA Chiara
DIFRANCESCO-TEBAR Satine-June
GHIBAUDO Charlotte
LEROSE Giada

THIVOLLET Nina
LOMBARDOQO-CURTI Cloe
BACHELLERIE Margot
MARTIN Zoé

ASTORI EL GHERABLI Sasha
COURREGELONGUE Oihana

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2 --

Année

de nais.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Club

PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
PAYS D'AIX NATATION
AS MONACO NATATION
AQUA SYNCHRO LYON
CN CANNES

CN CANNES

SYNCHRO RIOM

CN CANNES

CN CANNES

Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig1

7,300
7,350
6,825
7,400
7,150
6,800
6,325
6,275
6,375
6,200
6,225
6,000

Fig. 4 : Mouette - - Coeff.

Fig 2

7,700

7,050

5,425 |

7,100
6,150
7,075
7,100
6,450
6,500
6,400
6,475
6,500
5,950
5,300

((}\

NATATION

\

21

Fig3

6,800
6,925
7,150
7,325

6,675
6,675
6,375
6,425
6,275
6,425
6,150
5,375
5,500

Figd

6,925
7,025
7,275
7,600
6,375
6,125
6,750
6,600
6,300
6,100
6,075

5,600

5425

Tot
Pen

TOTAL

72,3716

. 70,8611
. 70,1979

68,4937
67,2116

70,8642

64,7084

64,5347
63,4453

63,1747

62,6505
57,5716

54,0084 ‘
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2 -- Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 -- Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1
Class NOM - PRENOM d‘:"::i‘:_ Club Figl Fig2 Fig3 Fig ;f__': TOTAL
1 THUILLIER Lou 2008 PAYS D'AIX NATATION 7,650 7,950 7,600 7,675 77,4242
2 AMET Ornella 2008 PAYS D'AIX NATATION 7,300 | 7,525 7,550 | 7,550 74,8400
3 COMA Livia 2008 PAYS D'AIX NATATION 6900 6975 6700 6925 | 68,8589
4  MAGNAN Nais 2008 PAYS D'AIX NATATION 6,675 6,600 6700 6700 | 66,6158 |
5 LEVENT Kathleen 2008 PAYS D'AIX NATATION 6,350 | 6,200 6,425 6,325 63,1221
6 TISSIER Elisa 2008 CN CANNES 6,125 | 5825 6,000 6,225 | 60,2168
7 LYONNARD Lola 2008 CN CANNES 5950 5875 5450 6,025 | 58,3168
8 RAFFAT Esther 2008 CN CANNES 5975 | 5725 5950 5700 | 58,2716
9 GRAU Amandine 2008 CN CANNES 6,125 4925 5875 5275 54,9042
10  GRAF Marion 2008 CN CANNES 5750 | 5525 5250 4,950 | 53,8926
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2 -- Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1
Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 - Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 2,1
Class NOM - PRENOM d‘:"::;_ Club Figl Fig2 Fig3  Figd ::: TOTAL
1 SEVESTRE Manon 2009 PAYS D'AIX NATATION 5,700 6,350 6,375 6,300 61,9400 '
2 KARFA Hajar 2009 CN CANNES 5,750 | 5,525 5,300 5,650 55,5505
3 AUBE Lorene 2009 CN CANNES 5,500 3,425 | 5,700 5,400 | 48,4505 .
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Class

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Fig. 3 : Marsouin Vrille continue 720° - - Coeff. 2,1 -- Fig. 4 : Mouette - - Coeff. 21

NOM - PRENOM d‘:":;:_ Club Figl Fig2  Fig3
VENTURI Manon 2006 PAYS D'AIX NATATION 8,050 ' 8,400 | 7,800
THUILLIER Lou 2008 PAYS D'AIX NATATION 7,650 | 7,950 | 7,600
AMET Ornella 2008 PAYS D'AIX NATATION 7,300 7,525 | 7,550
LAQUIERE Margot 2007 PAYS D'AIX NATATION 7,300 7,700 | 6,800
MOUTET Louise 2006 PAYS D'AIX NATATION 6,975 | 7,325 | 7,050
CAPRONI Eva 2007 PAYS D'AIX NATATION 7,350 7,050 | 6,925
AISSI Kiyane 2007 PAYS D'AIX NATATION 6,825 | 7,100 7,150
FARINA Chiara 2007 PAYS D'AIX NATATION 7,400 | 6,150 | 7,325
COMA Livia 2008 PAYS D'AIX NATATION 6,900 | 6,975 6,700
DIFRANCESCO-TEBAR Satine-June 2007 PAYS D'AIX NATATION 7,150 | 7,075 | 6,675
GHIBAUDO Charlotte 2007 PAYS D'AIX NATATION 6,800 | 7,100 ! 6,675
MAGNAN Nais 2008 PAYS D'AIX NATATION 6,675 | 6,600 \ 6,700
LEROSE Giada 2007 AS MONACO NATATION 6,325 | 6,450 6,375
THIVOLLET Nina 2007 AQUA SYNCHRO LYON 6,275 | 6,500 6,425
PIERRICHON Camille 2006 AQUA SYNCHRO LYON 6,575 | 6,550 | 5,925
MARECHAL Carla 2006 CN CANNES 6,275 | 6,550 l 6,075 |
LOMBARDO-CURTI Cloe 2007 CN CANNES 6,375 6,400 . 6,275
CARRARA Chiara 2006 AS MONACO NATATION 6,575 | 6,575 | 5,825
BACHELLERIE Margot 2007 CN CANNES 6,200 . 6,475 6,425
LEVENT Kathleen 2008 PAYS D'AIX NATATION 6,350 | 6,200 ‘ 6,425
MARTIN Zoé 2007 SYNCHRO RIOM 6,225 | 6,500 | 6,150
SEVESTRE Manon 2009 PAYS D'AIX NATATION 5,700 ‘ 6,350 | 6,375
JULIA Elodie 2006 CN CANNES 6,200 ' 6,375 6,100
TISSIER Elisa 2008 CN CANNES 6,125 5,825 6,000
HEITZ Melissa 2006 CN CANNES 6,400 6,050 5,650
LYONNARD Lola 2008 CN CANNES 5,950 5,875 5,450
RAFFAT Esther 2008 CN CANNES 5,975 | 5,725 | 5,950
ASTORI EL GHERABLI Sasha 2007 CN CANNES 6,000 5,950 | 5,375
KARFA Hajar 2009 CN CANNES 5,750 | 5,525| 5,300
GRAU Amandine 2008 CN CANNES 6,125 4,925 | 5,875
COURREGELONGUE Oihana 2007 CN CANNES 5,425 5,300 | 5,500
GRAF Marion 2008 CN CANNES 5,750 15,525} 5,250 |
AUBE Lorene 2009 CN CANNES 5,500 | 3,425 5,700

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES
Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2 -

Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

\

7

NATATION

—
o

Tot

Figd o TOTAL
7,925 80,8137
7,675 | 77,4242
7,550 74,8400
6,925 72,3716
7,000 | 71,1137
7,025 | 70,8642
7,275 70,8611
7,600 70,1979
6,925 68,8589
6,375 68,4937
6,125 67,2116
6,700 66,6158
6,750 64,7084
| 6,600 64,5347
6450 | 63,9558
6,400 63,4821
6,300 | 63,4453
6,175 63,2095
6,100 63,1747
6,325 63,1221
6075 62,6505
6300 61,9400
5,900 | 61,6874
6,225 60,2168
5,675 | 59,5979
6,025 | 58,3168
5700 | 582716
5,600 57,5716
5,650 55,5505
5,275 54,9042
5425 | 54,0084
4950 | 53,8926
5,400 48,4505
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CLASSEMENT SOLOS ELIMINATOIRES - ADDITIONNEL

Année de SCORE SCORE SCORE

gt —— MEuSEs nais.  LIBRE  TECHNIQUE aoormonwer — Pe HC P
#REFI PAYS D'AIX NATATION VENTURI Manon 2006 765750 80,8137  157,3887 Angers
2 PAYS D'AIX NATATION THUILLIER Lou 2008 74550 77,4242 151,9492 FDJ
3 ASMONACO NATATION LEROSE Giada 2007 64,8250 647084  129,5334
4 ASMONACO NATATION CARRARA Chiara 2006 645500 63,2095  127,7595
5 SYNCHRO RIOM MARTIN Zoé 2007 60,2250 62,6505  122,8755
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